

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 74/2023 - PR

Processo Administrativo: 107/2023

Data do Processo: 31/08/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Páscoa

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 1 | 1,000 | UND | Coelho decorativo para área externa em PVC 1.75 altura - | _____ | 1.990,0000 | 1.990,00 |
| 2 | 3,000 | UND | Coelho decorativo para área externa em PVC 1.75 altura Cesta decorativa com ovos para área externa em PVC 1.12x0.55x0,22 - Cesta decorativa com ovos para área externa em PVC 1.12x0.55x0,22 | _____ | 770,0000 | 2.310,00 |
| 3 | 5,000 | UND | Balas e bombons para área externa em PVC, várias cores e formatos 1.00x0.55x2.00 - Balas e bombons para área externa em PVC, várias cores e formatos 1.00x0.55x2.00 | _____ | 790,0000 | 3.950,00 |
| 4 | 3,000 | UND | Ovos para área externa em PVC várias cores 0.80x0.50x0.40 - Ovos para área externa em PVC várias cores 0.80x0.50x0.40 | _____ | 790,0000 | 2.370,00 |
| 5 | 1,000 | UND | Coelho para área externa em PVC para tirar fotos 1.50 altura com rosto vazado - Coelho para área externa em PVC para tirar fotos 1.50 altura com rosto vazado | _____ | 870,0000 | 870,00 |
| 6 | 20,000 | UND | Placa para jardim suspenso com folhas de fícus 2.00x1.00 - Placa para jardim suspenso com folhas de fícus 2.00x1.00 | _____ | 165,0000 | 3.300,00 |
| 7 | 50,000 | UND | Cordão folhagem hera com 1.70 e folhas 8cm - Cordão folhagem hera com 1.70 e folhas 8cm | _____ | 79,0000 | 3.950,00 |
| 8 | 50,000 | UND | Pendente hera com vários galhos folhas 3cm - Pendente hera com vários galhos folhas 3cm | _____ | 38,0000 | 1.900,00 |
| 9 | 50,000 | UND | Buque rosas médias com rosas e hortências e outros complementos em tons lilás, laranja e rosa - Buque rosas médias com rosas e hortências e outros complementos em tons lilás, laranja e rosa | _____ | 36,9000 | 1.845,00 |
| 10 | 50,000 | UND | Buque mini rosas com 15 rosas pequenas e complementos em tons lilás, laranja e rosa - Buque mini rosas com 15 rosas pequenas e complementos em tons lilás, laranja e rosa | _____ | 29,9000 | 1.495,00 |
| 11 | 50,000 | UND | Mini buque margarida e complementos com 30 flores - Mini buque margarida e complementos com 30 flores | _____ | 25,0000 | 1.250,00 |
| 12 | 100,000 | MTS | Tecido tricoline cores lisas: amarelo, azul, rosa e laranja - Tecido tricoline cores lisas: amarelo, azul, rosa e laranja | _____ | 35,0000 | 3.500,00 |
| 13 | 100,000 | MTS | Tecido tricoline estampado de bolinhas pequenas, xadrez, listras e estampas de páscoa - Tecido tricoline estampado de bolinhas pequenas, xadrez, listras e estampas de páscoa | _____ | 39,9000 | 3.990,00 |
| 14 | 20,000 | UND | Cone linha costura reta com 1.300mt cores variadas - Cone linha costura reta com 1.300mt cores variadas | _____ | 6,9000 | 138,00 |
| 15 | 4,000 | UND | Festão aramado nevado cor de rosa candy 1.70x0.35 largura decorados com ovos, laços, flores, coelhos, borboletas e passarinhos - Festão aramado nevado cor de rosa candy 1.70x0.35 largura decorados com ovos, laços, flores, coelhos, borboletas e passarinhos | _____ | 690,0000 | 2.760,00 |
| 16 | 4,000 | UND | Festão aramado verde candy 1,70x0,35 de largura decorado com ovos, laços, flores, coelhos, pássaros e borboletas - Festão aramado verde candy 1,70x0,35 de largura decorado com ovos, laços, flores, coelhos, pássaros e borboletas | _____ | 690,0000 | 2.760,00 |
| 17 | 20,000 | UND | Fita em tela aramada 45cm de largura com 10mt cores diversas - Fita em tela aramada 45cm de largura com 10mt cores diversas | _____ | 84,0000 | 1.680,00 |
| 18 | 6,000 | UND | Casal coelhos 0.90 de altura em tecido poliéster, cores variadas e base de madeira - Casal coelhos 0.90 de altura em tecido poliéster, cores variadas e base de madeira | _____ | 284,0000 | 1.704,00 |
| 19 | 50,000 | UND | Ovinhos plásticos coloridos pcte com 20 unidades 4.8x3cm - Ovinhos plásticos coloridos pcte com 20 unidades 4.8x3cm | _____ | 19,9000 | 995,00 |
| 20 | 10,000 | UND | Fardo de feno para decoração retangular de aproximadamente 12kg - Fardo de feno para decoração retangular de aproximadamente 12kg | _____ | 490,0000 | 4.900,00 |
| 21 | 1,000 | UND | Árvore 1.80 com galhos tons de marrom envelhecidos, decorada com coelhos, pics de flores, laços, pássaros e borboletas - Árvore 1.80 com galhos tons de marrom envelhecidos, decorada | _____ | 1.850,0000 | 1.850,00 |

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 74/2023 - PR

Processo Administrativo: 107/2023

Data do Processo: 31/08/2023

| | | | | | |
|----|---------|-----|---|------------|----------|
| 22 | 1,000 | UND | com coelhos, pics de flores, laços, pássaros e borboletas Árvore 1.50 nevada de cor rosa candy, decorada com coelhos, pics de flores, laços, pássaros e borboletas - Árvore 1.50 nevada de cor rosa candy, decorada com coelhos, pics de flores, laços, pássaros e borboletas | 890,0000 | 890,00 |
| 23 | 2,000 | UND | Casal coelho em tecido 0.60 em pé base de madeira - Casal coelho em tecido 0.60 em pé base de madeira | 197,0000 | 394,00 |
| 24 | 2,000 | UND | Casal coelho em tecido 1.50 altura em pé base de madeira - Casal coelho em tecido 1.50 altura em pé base de madeira | 875,0000 | 1.750,00 |
| 25 | 2,000 | UND | Casal coelho tecido 2.00 mt de altura em pé base de madeira - Casal coelho tecido 2.00 mt de altura em pé base de madeira | 1.890,0000 | 3.780,00 |
| 26 | 50,000 | UND | Ovos coloridos brilhantes de páscoa de isopor 4.8x3 cm pacote com 24 unidades - Ovos coloridos brilhantes de páscoa de isopor 4.8x3 cm pacote com 24 unidades | 48,0000 | 2.400,00 |
| 27 | 50,000 | UND | Ovinhos coloridos de isopor maciço com fitilho para pendurar com 3 modelos diferentes de decoração sortidos pcte com 12 unidades. Medidas dos ovos: altura 6cm e largura 4cm - Ovinhos coloridos de isopor maciço com fitilho para pendurar com 3 modelos diferentes de decoração sortidos pcte com 12 unidades. Medidas dos ovos: altura 6cm e largura 4cm | 48,0000 | 2.400,00 |
| 28 | 24,000 | UND | Mini ovinhos no tamanho 2x3cm cada, nas cores azul, rosa, verde, amarelo e laranja. Pacote com 50 unidades - Mini ovinhos no tamanho 2x3cm cada, nas cores azul, rosa, verde, amarelo e laranja. Pacote com 50 unidades | 48,0000 | 1.152,00 |
| 29 | 60,000 | UND | Ovinhos glitter coloridos e brilhantes com fitilho para pendurar, isopor maciço, pcte com 24 unidades, diversas cores, medidas 4cm - Ovinhos glitter coloridos e brilhantes com fitilho para pendurar, isopor maciço, pcte com 24 unidades, diversas cores, medidas 4cm | 49,9000 | 2.994,00 |
| 30 | 50,000 | UND | Ovos de isopor galinha páscoa dinossauro para decoração com fitilho pacote com 24 unidades. Comprimento: 5cm e diâmetro 4,2cm - Ovos de isopor galinha páscoa dinossauro para decoração com fitilho pacote com 24 unidades. Comprimento: 5cm e diâmetro 4,2cm | 49,9000 | 2.495,00 |
| 31 | 50,000 | UND | Cenouras em isopor pintadas de cor laranja com 7cm pacotes com 24 unidade - Cenouras em isopor pintadas de cor laranja com 7cm pacotes com 24 unidade | 49,9000 | 2.495,00 |
| 32 | 90,000 | UND | Cenouras em isopor tamanho: 9,5 cm (sem as folhas) cor laranja, pacote com 8 unidades - Cenouras em isopor tamanho: 9,5 cm (sem as folhas) cor laranja, pacote com 8 unidades | 29,0000 | 2.610,00 |
| 33 | 100,000 | UND | Sombrinhas coloridas 100cm abertas 8 varetas 100% poliéster impermeável nas cores neon verde, laranja, rosa e estampadas - Sombrinhas coloridas 100cm abertas 8 varetas 100% poliéster impermeável nas cores neon verde, laranja, rosa e estampadas | 29,0000 | 2.900,00 |
| 34 | 50,000 | UND | Buque mini girassol com 20 flores - Buque mini girassol com 20 flores | 13,5000 | 675,00 |
| 35 | 50,000 | UND | Buque girassol médio com 7 flores - Buque girassol médio com 7 flores | 16,9000 | 845,00 |

Total Lote 77.287,00

Total Geral dos Lotes 77.287,00



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 74/2023 - PR

Processo Administrativo: 107/2023

Data do Processo: 31/08/2023